/ REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

KESHILLI I BASHKISE

VENDIM
Nr.£J Daté £5 / /< /12019
PER
“Pér largimin nga lista shumemérore e subjektit politik e PSD e késhilltares Indrita Shkreli”
Ligji Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 50, pika 2 ... Késhilltari gé
mungon me arsye né bérjen e betimit betohet né mbledhjen mé té paré qé merr pjesé. Késhilltari, gé

nuk pranon té béjé dhe té nénshkruajé betimin, konsiderohet se jep doréheqjen dhe atij nuk i jepet

mandati.
Pér sa mé sipér, i propozohet Késhillit t& marré vendimin si mé poshté:

Késhilli i Bashkisé Vau Dejés, né mbledhjen e datés25". /< 2019

VENDOSI:
1. Té largojé nga lista shumemérore e subjektit politik e PSD e késhilltares Indrita Shkreli, pér

shkak se nuk &shté paragitur né dy mbledhjet e para t& Késhillit Bashkiak pér t€ béré betimin
dhe nuk ka dhéné arsye pér mungesén . Mbéshtetur né nenin 50, pika 2 e Ligjit nr 139/2015 ©
Pér vetégeverisjen vendore” , késhilltari q& nuk pranon t& b&jé dhe t& nénshkruajé betimin,
konsiderohet se jep doréhegjen dhe atij nuk i jepet mandati.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 te Ligjit nr 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”

3. Ky vendim u shpall me datédF / Jo /2019

KRYETARI
MARK BISHA

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



